que aquestes persones puguin aprofundir els seus coneixements en llengua catalana. 

L’import màxim total de licitació del concurs de les formacions d’idiomes que complementin 
les estades del programa ‘Eurodyssey’ a l’alberg de Barcelona per l’any 2026 és de TRENTA-
QUATRE MIL CENT CINQUANTA EUROS (34.150,00 €) IVA no inclòs. 

‒ Lot núm. 2: Activitats de descoberta cultural de Barcelona i Girona/Tarragona 

2. Preu proposat: fins a 35 punts 

Cal respectar les indicacions especificades al plec de prescripcions tècniques. 

L’oferta ha de presentar de manera clara el preu per cada grup i el preu total i s’ha de

[...]

Import total: 

10.692,20 € 

L’import màxim total de licitació del concurs de les visites guiades de descoberta cultural per 

Barcelona i Girona/Tarragona que complementin les estades del programa ‘Eurodyssey’ a 

l’alberg de Barcelona per l’any 2026 és de DEU MIL SIS-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB VINT 

CÈNTIMS (10.692,20 €) IVA no inclòs. 

C. INFORME DE DIVISIÓ EN LOTS /NO DIVISIÓ EN LOTS PER A LA CONTRACTACIÓ DEL SERVEI 

D’ORGANITZACIÓ I REALITZACIÓ DE CLASSES DE FORMACIÓ LINGÜÍSTICA I D’ACTIVITATS DE 

DESCOBERTA CULTURAL EN EL MARC DEL PROGRAMA ‘EURODYSSEY’ (EDICIÓ 2026) DEL